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Ogłoszenie o przetargu

Burmistrz Kolbuszowej ogłuzal publiczny ptzetargustny nieograniczony nasprzedńnieruchomoŚci własnoŚci

Gminy Kolbuszowa.

Przedmiotęm przetargu jest:

1. Nieruchomośó gruntowa położona w Widełce, oznaczorLa nr ew. dzińki 3300/68 i 3300/177 o łącznej pow.

0,1159 ha, stanowiąca kompleks fuŃcjonalno-użytkowy objęta KW TBlK/00021060l4.

Przedmiotowa nieruchomośó zlokalizowana jest w pośredniej cz. wsi Widełka. .Teren kompleksu jest płaski,

w całości poĘty trawą, otaz samosiewami drzew. KsńŃkompleksu regularny, zbliżony do prostokąta. Działki nie
posiadają dostępu do dróg, Dojazd odbywa się ptzez działki sąsiednie własności gminy przeznaczone pod drogi

dojazdowe.
Bezpośrednie otoczenie stanowi pojedynczazabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, nieruchomości gruntowe

niezabudowanę oraz ciek wodny, W bliskim i dalsrym sąsiedźwie zlokalizowana jest zabudowa mieszkaniowa,
pojedyncze obiekty handlowo-usługowe, nieruchomości rolne i zadrzewione otaz droga powiatowa.

Zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów dzińka nt działka nr 3300/68 ozn. jako pastwiska trwałe - PsIV,
dzińkant 33001177 ozn. jako pastwiska trwałe - PsIV.
Nieruchomość nie stanowi gruntu pokrytego śródlądowymi wodami stojącymi w rozumieniu art.23 ustawy z dnia2}
lipca2}l7 r. Prawo wodne (tekst jedn. Dz.U. zż023 t, poz. 1478 ze zm.).
Dla nieruchomości nie został wyznaczony obszar rewitalizacji ani utworzona Specjalna Strefa
w rozumieniu ustawy z dnia 9 pńdziemika 2015 r. o rewitalizacj i (tekst j e dn. Dz. U . z 2024 r. poz. 27 8).

Rewitalizacji

Teren, na którym połoźona jest nieruchomość nie podlega ustaleniom żadnego obowiązującego miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

miasta i gminy Kolbuszowa uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej Nr XXV/207 /2000 z dnia28 czetwca2000 r. ze zm.
przedmiotowa nieruchomośó znajduje się na obszarzę rolnym z rozproszoną zabudową rolniczą z dopuszczeniem
uzupełnienia zabudowy - oznaczenie w studium symbolem RR. Studium nie jest aktem prawa miejscowego i na jego

podstawie nie mozna ustalió lokalizacji inwestycji. Nie wydano również decyzji o warunkach zabudowy i

zagospodarowania terenu obejmującej przedmiotową nieruchomość.
Sprzedaz ww. nieruchomości następuje na podstawie danych ewidencji gruntów, bez obowiązku wskazania granic

szczegółowych, których wyznaczenie Nabywca ponosi na własny kosź,
Przedprzystąpieniem do przetargu naleĘ zapoznaó się z dokumentacją dotyczącą nieruchomości oraz regulaminem
przetargu. Przystąpienie do przetargv oznaaza, że uczestnikowi przetargu znany jest stan prawny ifaktyczny
nieruchomości oraz, że przyjmĄe waruŃi przetargu bezzastrzeżęń.
Nabywca przejmuje nieruchomośó w stanie istniejącym. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte

nieruchomości.
Nieruchomość wolna jest od obciążefii zobowiązań wobec osób trzecich - brak wpisów dotyczących przedmiotowej

dzińki w księdze wieczystej.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 927żOr00 złoĘch brutto
Wadium wynosi: 18 544,00 złoĘch

Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust.l pkt 9 ustawy

z dniall marca 2004 t. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. Dz.U. z2024 r. poz. 361).

Przetarg odbędzie się w dniu 07 lipca 2025 r. w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej przy ul. Obrońców
Pokoju 21 w sali Nr 1 o godzinie 1100.

Warunkiem przystąpienia do przetargu przez osoby ftzycme i prawne jest wpłacenie wadium w pieniądzu

najpóźniej do dnia 01 lipca 2025 r. na konto bankowe Urzędu Nr 20 9180 0008 2001 0001 7792 0001 wBS
KÓibuszowa, Wpłata wadium winna zawierać oznaczenie numerów działek, których wpłata dotyczy. Za datę

wpłacenia wadium uwńasię wpĘw wymaganej kwoty na rachunek baŃowy Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej.
Wadium zwracasię w terminie do trzech dni po zakończeniu ptzetargv, z wyjątkiem wadium wpłaconego Przez

uczestnika, który przetarg wygrał z zaliczeniem na poczet ceny nabycia. Cena nabycia nieruchomoŚci nie Podlega
rońożęniunaraty. oowoa wniósienia wadium przezuczestnika przetargu oraz dowód tożsamoŚci Podlega Przedłozęniu
komisj i przetargowej przed otwarciem przetargu.

yrŹ"turgpiowułŻony będzie według zasad ustalonychw rozporządzeniu Rał Ministrów zdnia14 wrzeŚnia2004

r. w sprawieiposobu i trybu przeprowadzania przetatgów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn . Dz. U , z
202l r.poz.2213),
przetar§jest ważny bezwzględunaliczbę uczestników przetargu, jeżeliprzynajmniej jeden uczestnik zaoferuje, co

najmniJj-jedno postąpienie-powyżej ceny wywoławczej. O wysokości postąpienia decydują uczestnicY Przelatgu
,iy-,zeportąpienie ni..o". *yno.ió rnni.; ńiz 1Yoceny wywoławczej zzaobągleniem w górę do PełnYch dziesiątek

ńotych.



W przypadku, gdy uczestnikiem przetargujest osoba prawna, osoba upoważnionado rePrezentowania uczestnika

powinna piiedłozyĆ do wglądu aktualny wypii z Krajowego Rejestru Sądowego, a osoba prowadzącadzińalnoŚÓ

gospodarózą zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej

Jeżeli uczestnik jest reprezentow any przezpełnomocnika, konieczne jest przedłożenie oryginału Pełnomocnictwa
up ow ażniaj ącego do dzińania na każdy m etapie postępowani a przetargowe go.

w przypŃu, gly nabywcą nieruchomości ustalony zoitanię cudzoziemiec w rozumieniu ustawy z dnia24 marcal9Z}

.. ó nuuy*unlu ńieruóromości przez cudzoziemclw (tekst jedn. Dz. IJ. z2017 r. poz.2278) do zawarcia umowY

notarialnej sprzedaży nieruchońości nabywca winien przedłoĘó zezwolenie,jeżeli uzyskanie zezwolenia wYnika

z przepisów cytowanej wyżej ustawy.^ 
Żastrzegisię prawo-odstąpienia od przetargu i jego uniew ńnieniaw uzasadnionych przypadkach i z tegO tYtułu

nie przysługuje zadne roszczenie przeciwko sprzedającemu.'sŹczelałowe 
informacje o przetargu i jego przedmiocie możnauzyskać wLJrzędzie Miejskim wKolbuszowej

codziennie w godzinach 800-1500 oraz telefonicznie pod nr 17 2271 333.
Nabywca ponosi koszt zawarciaumowy notarialnej orazkosztopłat sądowych. Organizator przetargu zawiadomi

nabywcę nieruóhomości o miejscu i terminie zawarciaumowy notarialnej w terminie 21 dni od dnia rozsttzygnięcia

p.rótu.gu. W przypadku nie pizystąpienia nabywcy do zawarcia umowy notarialnej, tj. niestawienia się w miejscu

i terminie podunyrn w zawiadomien]u lub braku wpłaty ceny nieruchomości do dnia zawarcia umowy Burmistrz

Kolbuszowej moze odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.
Ogłoszónie o przetaigu podano na stronach internetowych: bip.kolbuszowa.pl, www.kolbuszowa.pl. jak również

wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej przy ulicy Obrońców Pokoju 21,

36-100 Kolbuszowa, ata|źe wyciąg z ogłoszeniaukazń się w prasie - Infopublikator.pl.
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Kktuzulo inftrmacyjna
Ltdzial lt, pósępolianiu przetargowym wiqże się z przehl)arzaniem danych osobolłych uczestnikól, przetargu na zasadach okreŚlonychv Rozporzqdzeniu
parląnetittt Europejskiógo i nóay uą 20I6/679 z dnia 27 huietnia 20]6 r. v spralłie ochrony osób fizycznych w zwiqzku z przeh|arzaniem danYch

osobotłych i tv sprawie ńobodnógo przepłyl,u takich danych oraz uc}rylenia dyrektyuy 95/46/lłE (ogólne rozporzqdzenie o ochronie danYch osobolłYch)

orąz w zakresii vynikającym z istaluy z dnia 2] sierpnia ]997 r. o gospodarce nieruchomościami (ekst jednoliĘ Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm,)

irozporzqdzenia iłady-Miiistrólu z dnia ]4 września 2004 roku w spraluie sposobu i trybu przeprolładzania przetargów oraz rokowań na zbYcie

nieruchoiności (tekst jetlnolity Dz. U. z 202 1 r. poz. 22 l j). l|ięcej infornacji znajduje się na stronie intelnetov,ej BIP urzędu: bip,kolbuszolva.Pl ul zakładce

RoDo.


